Assunto: Transferência de PPR – Apólice/Contrato n.º

Exmos. Senhores,

Nos termos e para os efeitos previstos no art.º 6º do Decreto-Lei nº 158/2002 de 2 de Julho, solicito que procedam
à transferência direta do valor do meu PPR, acrescido da correspondente participação nos resultados à data da transferência, a
favor dos fundos OPTIMIZE CAPITAL REFORMA PPR geridos pela OPTIMIZE INVESTMENT PARTNERS, SGOIC, S.A. para a conta
com o IBAN PT50 0061 0050 05512301500 81 do Banco BiG.

Solicito ainda que no processo de transferência sejam enviadas, de forma discriminada, as seguintes informações:

- Data de início do contrato;
- Data fiscal do contrato;
- Data de transferência;
- O valor das entregas efetuadas e respetivas datas;
- O rendimento acumulado;
- O valor dos reembolsos efetuados e respetivas datas;
- O valor da comissão de transferência cobrada.

Agradeço que este pedido seja executado, no prazo máximo legalmente estipulado de 10 dias úteis.

Com os melhores cumprimentos,

____________________________________
(Assinatura)

	contact_full_name: Nome completo
	trns_payment_method_ppr_source: Nome da sua atual gestora
	trans_nr_apolice:
	trans_data_pedido_transf_apolice: DD/MM/AAAA